

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Каневксхар"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 316 | 316 | 0 | 265 | 46 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 389 | 389 | 0 | 324 | 60 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 141 | 141 | 0 | 139 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 6 | 6 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | шфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Исполнительный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Специалист по управлению персоналом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Финансово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Начальник финансово-экономического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97 | Мастер цеха КИПиА | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98А | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107А (98А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Известковый цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Старший инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110А | Изолировщик (в ремонтный период) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111А (110А) | Изолировщик (в ремонтный период) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112А (110А) | Изолировщик (в ремонтный период) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113А (110А) | Изолировщик (в ремонтный период) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114А (110А) | Изолировщик (в ремонтный период) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех механизации и автотранспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Начальник цеха механизации и автотранспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Инженер-механик цеха механизации и автотранспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Инженер-диспетчер цеха механизации и автотранспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 161А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167А (133А) | Слесарь-ремонтник (в ремонт) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168 | Водитель автомобиля (грузового КАМАЗ 54-10) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169 | Водитель автомобиля (грузового КАМАЗ 55111) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Водитель автомобиля (грузового КАМАЗ 5511) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Водитель автомобиля (грузового КАМАЗ 5511) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172 | Водитель автомобиля (грузового КАМАЗ 65115) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Водитель автомобиля (грузового ГАЗ 27-52 Соболь) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174 | Водитель автомобиля (грузового ЗИЛ-431412) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Водитель автомобиля (грузового ТАТРА 815) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Водитель автомобиля (грузового ГАЗ СА3 3507) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Машинист экскаватора Ш-1 ППС ЮМЗ-6 (грейферный погрузчик) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178 | Машинист экскаватора RDK 160-2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179 | Машинист экскаватора RDK 160-2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Машинист экскаватора RDK 160-B3 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Машинист экскаватора ЭО 5111 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | Машинист экскаватора ЭО 2621В-3 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Машинист экскаватора К-406 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Машинист крана (МКГ-25.01 на гусеничном ходу) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Водитель погрузчика (автомобильного) Kion Baoli | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Водитель погрузчика (автомобильного) Д-5 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Водитель погрузчика (автомобильного) TCM FHG15T3 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Водитель автомобиля ЗИЛ ММЗ | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189 | Водитель автомобиля ГАЗ С41R13 Next | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190 | Водитель автомобиля МАЗ 5351 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191 | Водитель автомобиля (Kia Rio) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 192 | Водитель автомобиля Lada Priora | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Водитель автомобиля Chevrolet Cruze | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194 | Водитель автомобиля Hyundai Santa Fe | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195 | Водитель автомобиля Lada Niva | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196 | Водитель автомобиля (бензовоз) ГАЗ-53 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197 | Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 3205 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 3205 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 3205 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200 | Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 32053 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 4234 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Водитель автомобиля (автобуса) КАВЗ 397620 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех ЖДТ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Приемосдатчик груза и багажа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205А | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206А (205А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207А (205А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208А (205А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209А (205А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210А | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211А (210А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212А (210А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213А (210А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214А (210А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сырьевой отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 215 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Свеклопункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 217А | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225А (217А) | Подсобный рабочий (ремонт) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 306А (302А) | Контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех общественного питания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 307 | Повар (старший) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 308 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 309 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Вспомогательный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 310А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 311А (310А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 312А (310А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 313 | Уборщик территорий (и туалетов) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 314А | Уборщик территорий (и туалетов) квота | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 315А (314А) | Уборщик территорий (и туалетов) квота | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 316 | Уборщик производственных и служебных помещений (заводоуправление) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 07.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Костомаха И.Н.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Ефимова И.В.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Моторная М.И.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г

(дата)

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Демченко Г.В.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Рябокоть Т.Ю.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мажникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

07.07.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Каневксахар"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|-------------------------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Руководство</i> | | | | | |
| <i>Отдел кадров</i> | | | | | |
| <i>Финансово-экономический отдел</i> | | | | | |
| <i>Отдел труда и заработной платы</i> | | | | | |
| <i>Отдел материально-технического снабжения</i> | | | | | |
| <i>Отдел логистики</i> | | | | | |
| <i>Административно-хозяйственная часть</i> | | | | | |
| <i>Отдел охраны труда</i> | | | | | |
| <i>Служба организации основного производства</i> | | | | | |
| <i>Отдел главного технолога</i> | | | | | |
| <i>Отдел главного механика</i> | | | | | |
| <i>Ремонтно-механическая мастерская</i> | | | | | |
| 62А(63А; 64А; 65А; 66А; 67А). Токарь | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 68. Фрезеровщик | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 69А(70А). Заточник | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| <i>Электроцех</i> | | | | | |
| <i>Цех КИПиА</i> | | | | | |
| <i>Известковый цех</i> | | | | | |

| <i>Цех механизации и автотранспорта</i> | | | | | |
|---|---|---------------------------------------|--|--|--|
| 118. Тракторист МТЗ-80 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 119. Тракторист МТЗ-80 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 120. Тракторист МТЗ-82 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 121. Тракторист МТЗ-82 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 122. Тракторист ЗТМ-216 | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| 123. Тракторист ДТ-75 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 124. Тракторист ДТ-75 (мехлопата) | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 125. Тракторист фронтального погрузчика Lonking | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 126. Тракторист ХТЗ | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 127. Машинист бульдозера ДТ-75 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |

| | | | | | |
|--|---|---------------------------------------|--|--|--|
| 128. Машинист бульдозера ДТ-75 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 129. Машинист бульдозера Б-10 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 130. Машинист бульдозера Т-170 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 131. Машинист бульдозера Т-170 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 132. Машинист бульдозера Т-170 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 177. Машинист экскаватора Ш-1 ППС ЮМЗ-6 (грейферный погрузчик) | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 178. Машинист экскаватора RDK 160-2 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 179. Машинист экскаватора RDK 160-2 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 180. Машинист экскаватора RDK 160-B3 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 181. Машинист экскаватора ЭО 5111 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 182. Машинист экскаватора ЭО | Защита органов слуха от повышенного | Защита органов слуха | | | |

| | | | | | |
|---|---|---------------------------------------|--|--|--|
| 2621В-3 | уровня шума | | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 183. Машинист экскаватора К-406 | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| 184. Машинист крана (МКГ-25.01 на гусеничном ходу) | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия вибрации | | | |
| <i>Цех ЖДТ</i> | | | | | |
| 205А(206А; 207А; 208А; 209А). Грузчик | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| 210А(211А; 212А; 213А; 214А). Монтер пути | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| <i>Сырьевой отдел</i> | | | | | |
| <i>Свеклопункт</i> | | | | | |
| <i>Ремонтно-строительная служба</i> | | | | | |
| 233. Столяр | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| 234А(235А; 236А; 237А; 238А). Плотник | Защита органов слуха от повышенного уровня шума | Защита органов слуха | | | |
| <i>Технологическая смена №1</i> | | | | | |
| <i>Технологическая смена №2</i> | | | | | |
| <i>Технологическая смена №3</i> | | | | | |
| <i>Подразделение "Лаборатория"</i> | | | | | |
| <i>Цех по производству гранулированного жема</i> | | | | | |
| 292. Футеровщик | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| <i>Служба экономической и информационной безопасности</i> | | | | | |
| <i>Цех общественного питания</i> | | | | | |
| 307. Повар (старший) | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия фактора | | | |
| 308. Повар | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия фактора | | | |
| <i>Вспомогательный участок</i> | | | | | |

Дата составления: 07.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|---|
| <u>Главный инженер</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Костомеха И.Н.</u> (Ф.И.О.) | <u>31.07.2020_г</u> (дата) |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|---|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|---|----------------------------------|---|
| <u>Начальник ОТиЗ</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Ефимова И.В.</u> (Ф.И.О.) | <u>31.07.2020_г</u> (дата) |
| <u>Начальник отдела кадров</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Моторная М.И.</u> (Ф.И.О.) | <u>31.07.2020_г</u> (дата) |
| <u>Начальник ООТ</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Демченко Г.В.</u> (Ф.И.О.) | <u>31.07.2020_г</u> (дата) |
| <u>Председатель ППО</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Рябоконе Т.Ю.</u> (Ф.И.О.) | <u>31.07.2020_г</u> (дата) |

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|--|---|---|-----------------------------|
| <u>2422</u> (№ в реестре экспертов) | <u></u> (подпись) | <u>Мажникова Елена Викторовна</u> (Ф.И.О.) | <u>07.07.2020</u> (дата) |
|--|---|---|-----------------------------|